[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2026 года
№ 77
г. Кемь
О составе антитеррористической комиссии Кемского муниципального округа

         В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

                 администрация Кемского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии Кемского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 25 декабря 2024 года № 866 «О составе антитеррористической комиссии Кемского муниципального района».

Глава Кемского муниципального округа
С.В. Долинина
Утверждено

 постановлением администрации

                                                                                            Кемского муниципального округа
                                                                                                      от 27 января 2026 года № 77

С О С Т А В

антитеррористической комиссии Кемского муниципального округа
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Рабочий       телефон

	1
	Долинина Светлана Владимировна
	Глава Кемского муниципального округа, председатель комиссии
	7-04-33

	2
	Капустин Максим Юрьевич
	Начальник отделения УФСБ РФ по РК в г. Кемь, заместитель председателя комиссии                 (по согласованию)
	5-45-78

5-47-61

	3
	Лайкачева Алевтина Сергеевна
	Начальник отдела по ГО и ЧС администрации Кемского муниципального округа,              секретарь комиссии
	7-17-81

	4
	Белков Руслан Александрович
	Начальник Кемского ОВО – филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Республике Карелия»     (по согласованию)
	5-40-97

5-42-59

	5
	Денисов Денис Олегович
	Заместитель начальника линейного отдела полиции на станции Кемь (по согласованию)
	4-34-10

4-31-05

	6
	Коломеец Николай Дмитриевич

	Начальник отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кемскому району (по согласованию)
	5-72-01

5-43-48

	7
	Мосесова Лариса Юрьевна
	Начальник Отделения № 4 (по Кемскому, Калевальскому, Лоухскому, Беломорскому и Костомукшскому районам) Отдела Росгвардии по Республике Карелия (по согласованию)
	88143997151

	8
	Пауш Марина Ивановна
	Начальник  МКУ Кемского УО
	7-01-75

	9
	Романов Александр Иванович
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Кемскому и Лоухскому районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС РФ по Республике Карелия
(по согласованию)
	7-27-01

	10
	Томилова Екатерина Борисовна
	Исполняющий обязанности начальника
МКУ Кемского УКиС
	5-44-29

	11
	Торопов Александр Владимирович
	Старший смены на объекте - судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности судов ОСП по Кемскому району (по согласованию)
	89214558540